
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej za zakup 

podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2024 r. - ,,Wyprawka 

szkolna”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 z późn. zm.1 ) oraz § 6 ust. 2 i 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 maja 

2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1046). 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej za zakup podręczników 

do dnia 09 września 2024 r.               

§ 2.  Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym                                              

2024/2025.                        

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

         Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

_____________ 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2024 poz. 721 


